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Sinfra förlänger avtal med Rejlers för expertkompetens 
inom säkerhetsskydd 
 
Inköpscentralen Sinfra väljer att förlänga sitt ramavtal med Rejlers avseende konsulttjänster 
inom säkerhet med ytterligare ett år. Avtalet ger 541 kommunala medlemsföretag fortsatt 
tillgång till kvalificerad säkerhetskompetens och bidrar till ett starkare skydd för samhällskritisk 
infrastruktur i hela Sverige.  
 
Sinfra stödjer sina medlemsföretag genom att upphandla teknisk utrustning och tjänster. Ramavtalet 
med Rejlers ger nu medlemsföretagen med sin samhällskritiska verksamhet inom fjärrvärme, VA och el 
fortsatt möjlighet att stärka sitt säkerhetsskydd inom flera områden. I ett försämrat omvärldsläge, där 
hot mot kritisk infrastruktur ökar, är tillgången till rätt säkerhetskompetens avgörande för att skydda de 
samhällsfunktioner som invånare och näringsliv är helt beroende av. 
 
Förlängningen innebär att ramavtalet löper ytterligare ett år och fortsatt omfattar konsulttjänster inom 
fysisk säkerhet, informationssäkerhet, IT-säkerhet, kris och kontinuitet, penetrationstester, 
personalsäkerhet, analys, planläggning, allt inom ramen för ett heltäckande säkerhetsskydd. Tack vare 
sitt breda erbjudande kan Rejlers leverera inom samtliga tjänsteområden över hela Sverige. 
 

- Det är glädjande att Sinfra väljer att förlänga samarbetet med oss. Det är ett kvitto på att vi 
levererar det värde som samhällskritisk verksamhet behöver. Vi ser fram emot att fortsätta 
hjälpa medlemsföretagen bygga en mer motståndskraftig verksamhet, säger Fabian H Hedén, 
Business Area Manager inom Försvar och säkerhet på Rejlers division Industry. 

 
Rejlers och Sinfra har byggt upp ett nära samarbete sedan ramavtalet tecknades. Förlängningen 
bekräftar det förtroende som vuxit fram och Rejlers fortsatta förmåga att möta de högt ställda krav som 
Sinfras utvärderingskriterier ställer, från inställelsetid och kompetensbredd till frågor om fossilfria 
transporter. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Mikael Fränckel, divisionschef Industry, Rejlers Sverige, 070 593 69 96, mikael.franckel@rejlers.se 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070 477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2025 omsatte Rejlers 4,7 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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